
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
 

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 05 / 2021–2022 

 

                     SEZÓNA 2021-2022 
 

 

1.1.  Změna vedoucího družstva 

 

      MěP IV. 

      Horní Lhota D -nový vedoucí družstva :Dalibor Velký 

                                 Telefon:775 301 098, e-mail: daliborvelky@seznam.cz 

           

 

1.2. Závady v zápisech o utkání 

       

     MěP III. 

      17.kolo 24.1.2022 TJ Sokol Krásné Pole B – TJ Sokol Hrabůvka D v zápise o 

utkání neuvedený název soutěže a čas ukončení utkání. 

            Dvě závady v zápise o utkání.                                                      Porušení SŘ čl. 129. DŮTKA. 

 

      MěP IV. 

      13.kolo 14.12.2021 SSVČ Don Bosco C - Ostrava Zábřeh v zápise o utkání 

neuvedený název soutěže. 

            První případ                                                                 Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

 
      

      16.kolo 20.1.2022 TJ B.Š. Mariánské Hory D – TJ Sokol Krásné Pole C  v zápise 

o utkání neuveden čas ukončení utkání.  

            První případ                                                                 Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

 

  

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostrava.cz/


Zpravodaj MěSST OVA č.05/2021-2022 

Stránka 2 z 3 
 

 

2. Turnaje MěSST a Přebory mládeže 2022 

2.1.   BTM 

 

Bodovací turnaje mládeže ve stolním tenisu 2022 se uskuteční v těchto termínech 

3.BTM – neděle 20.2.2022, TJ Ostrava KST, Varenská ul., Ostrava 

4.BTM – neděle   6.3.2022, TJ Ostrava KST, Varenská ul., Ostrava   

 

Prezence je do 8:15. Vklad do turnajů je 50,- Kč na hráče/ na 2 soutěže.  

 

Bodovacích turnajů mládeže se mohou zúčastnit všichni hráči v mládežnických 

kategoriích  hrajících v oddílech v rámci Moravskoslezského kraje.  

 

Hráčům umístěným na jednotlivých místech v jednotlivých turnajích se za jejich 

umístění  přidělují body. 

 

První tři hráči v jednotlivých kategoriích, po ukončení všech (6) turnajích obdrží                                                                                                     

věcné ceny věnované MěSST Ostrava.   

 

TERMÍNY 5. a 6. BTM budou zveřejněny do konce měsíce března 2022!!!!!!                                                                                

 

2.2.  PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY JEDNOTLIVCŮ – MLÁDEŽE VE STOLNÍM 

TENISU         
¨ 

Přebory města Ostravy jednotlivců – mládeže  ve stolním tenisu 2022 se uskuteční 

v  neděli 27.3.2022, TJ Ostrava KST, Varenská ul., Ostrava 

 

Prezence : kategorie U13 (nar. do 2009 a mladší) a 

                 kategorie U17 (nar. do 2005 a mladší)……………………8.00 –  8.30 hod. 

 

                    kategorie U15 (nar. do 2007 a mladší) a  

                 kategorie U19 (nar. do 2003 a  mladší) …………..…….12.00  – 12.30 hod.   

 

 

Vítězové kategorií obdrží pohár „Přeborník města Ostravy ve stolním tenisu pro rok   

2022“, diplom a medaili. Ostatní závodníci na medailových místech obdrží medaile a 

diplomy.  

 

Přeborníci jednotlivých kategorií (v soutěži jednotlivců) mají právo startu na 

přeborech Moravskoslezského kraje v roce 2022. 



Zpravodaj MěSST OVA č.05/2021-2022 

Stránka 3 z 3 
 

 

 

 

2.3. PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY JEDNOTLIVCŮ – MLÁDEŽE VE STOLNÍM 

TENISU kategorie NEJMLADŠÍ ŽACTVO U11 (narození v r. 2011 a mladší)    
 

Přebory města Ostravy jednotlivců – mládeže  kategorie nejmladší žactvo ve stolním 

tenisu 2022 se uskuteční v sobotu 19. března 2022, TJ Ostrava KST, Varenská ul., 

Ostrava 

 

Prezence : 8.00-8.30 

 

Soutěže :A. turnaj ve stolním tenisu 

               B. soutěž Speciální tělesné připravenosti hráče stolního tenisu 

 

Vítězové kategorií obdrží pohár „Přeborník města Ostravy ve stolním tenisu pro rok 

2022“, diplom a medaili. Ostatní závodníci na medailových místech obdrží medaile a 

diplomy.  

 

Přeborníci jednotlivých kategorií (v soutěži jednotlivců) mají právo startu na 

přeborech Moravskoslezského kraje v roce 2022.  

 

Nejlepší závodníci v soutěži speciální tělesné připravenosti obdrží také pohár pro 

vítěze, diplomy a medaile. 

 

 

Hygienická pravidla pro jednotlivé turnaje budou určena na základě platných opatření 

ministerstva zdravotnictví a/nebo krajské hygienické stanice. Pravidla jsou zveřejněna 

na webových stránkách MěSST OVA: www.ostravskypinec.cz     

      

             Přílohy 

Při.01 Propozice 3. a 4. BTM v Ostravě 

Při.02 Propozice Přeborů města Ostravy jednotlivců – mládeže 

Při.03 Propozice Přeborů města Ostravy jednotlivců – nejmladšího žactva 

Při.04 Pravidla pro konání soutěží MSST 2021-22 

 

 

 

 

 

 

MARIAN HÁJKO  v.r.                      JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 


